张店四中关于经开区评选优秀德育工作者

推荐说明及推荐人选公示

现转发经开区《关于开展 2022 年经开区中小学德育工作先进 单位和优秀德育工作者推选认定工作的通知》，参考通知中的推荐条件，经学校校委会研究，进行以下推荐说明：

（1） 参考在本年度班级考核成绩；

（二）近两年获得同等类型称号的不予推荐；

遵从以上条件及评选，予推荐优秀德育工作者名单如下：

  马杰  韩刚   杨君君   周丽
现予以公示，对以上人选如有不同意见，请在公示期限内与政教处反应。电话：8015。

公示期限：2022年9月3日至2022年9月6日中午12:00之前。

                                         张店四中

                                     2022年9月3日